
 
 
 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów przedszkolnych w Gminie Paradyż  

w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.11.2014 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 1 

Paradyż, dnia 24.09.2014 r. 
 
Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 
 

                                         
WYKONAWCY 

 
Znak: ZPF.271.11.2014.03 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów 
przedszkolnych w Gminie Paradyż w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż”. 

 
 

ZMIANA Nr 1 TREŚCI SIWZ 
 
 

 
W związku z dokonaniem w dniu 24.09.2014 r. poprawy opisu przedmiotu zamówienia w Części I 

zamówienia – Sprzęt RTV, AGD, ICT i inny – w zakresie: pkt 2 pozycja 7 oraz pkt 3 pozycja 4 i pozycja 8, 
a także poprawy adresu e-mail podanego na 2 str. SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i art. 12a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 
z późn.zm.), Zamawiający informuje, że wprowadza następujące zmiany SIWZ: 

 
 
W rozdziale I zamiast treści: 
 
E-mail: ugp@go2.pl 
 
powinno być: 
 
E-mail: gmina.paradyz@o2.pl 
 
 
 
W rozdziale XII pkt. 21 zamiast treści: 

21. Kopertę, o której mowa w pkt. 20, należy zaadresować na adres: 

 
 

Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4 
26-333 Paradyż 

 

Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów przedszkolnych  
w Gminie Paradyż w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż”   

(znak sprawy: ZPF.271.11.2014) 

 

(Nie otwierać do 26.09.2014 r. przed godz. 1130) 
 

 



 
 
 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów przedszkolnych w Gminie Paradyż  

w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.11.2014 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 2 

powinno być: 

21. Kopertę, o której mowa w pkt. 20, należy zaadresować na adres: 

 
 

Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4 
26-333 Paradyż 

 

Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów przedszkolnych  
w Gminie Paradyż w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż”   

(znak sprawy: ZPF.271.11.2014) 

 

(Nie otwierać do 30.09.2014 r. przed godz. 1130) 
 

W rozdziale XIII pkt. 2 zamiast treści: 

2.  Termin składania ofert upływa dnia 26.09.2014 r. o godz. 1100. 

powinno być: 

2.  Termin składania ofert upływa dnia 30.09.2014 r. o godz. 1100. 

 

W rozdziale XIII pkt. 10 zamiast treści: 

10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 26.09.2014 r. o godzinie 1130 w Urzędzie Gminy 
w Paradyżu (sala konferencyjna, pierwsze piętro). 

powinno być: 

10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 30.09.2014 r. o godzinie 1130 w Urzędzie Gminy 
w Paradyżu (sala konferencyjna, pierwsze piętro). 

 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
W zał.: 
Zał. Nr 5 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Części I - zmieniony 
Zał. Nr 8a do SIWZ - Załącznik Nr 2 do umowy - Część I - zmieniony 
 
 

 
Z up. Wójta Gminy 

(-) Iwona Pluta 
Z-ca Wójta 

 


